
UCHWAŁA NR VII/49/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą „Żyrardowskie Przewozy 
Autobusowe” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm[1].) oraz art. 72 a ust.1, art. 65 ust. 2 w zw. z art. 72 a  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107.), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powiat Żyrardowski oraz Miasto Żyrardów wraz z Gminami: 

1) Mszczonów; 

2) Wiskitki; 

3) Radziejowice; 

4) Puszcza Mariańska; tworzą Związek Powiatowo-Gminny pod nazwą „Żyrardowskie Przewozy 
Autobusowe”. 

§ 2. Zadania Związku Powiatowo-Gminnego, o którym mowa w § 1. określi Statut. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

Id: FB41BC9B-D94F-41AB-88F2-4DBFDC69499D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/49/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


